4

	[image: image2.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 28.04.2017                                                                                                                                     № 17
Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального

образования Павловское

Суздальского района пятого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования Павловское решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Павловское Суздальского района пятого созыва согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическую схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Павловское Суздальского района пятого созыва согласно приложению № 2.

3. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 26.12.2012 г. № 58 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района четвертого созыва» считать утратившим силу.

4. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                                  О.К. Гусева

Приложение №1

к  решению Совета народных депутатов
 муниципального образования

Павловское
от  28.04.2017 № 17
Схема одномандатных избирательных округов

муниципального образования Павловское
Избирательный округ № 1
Центр- село Павловское, здание Павловской средней школы
(601 избиратель)

В избирательный округ входят населенные пукты: село Павловское-улицы Красикова, Кулдышева, Молодежная, Полевая, Садовая, Школьная, села Выпово, Теренеево.

Избирательный округ № 2
Центр- село Павловское, здание Павловской средней школы
(591 избиратель)

В избирательный округ входят населенные пункты: село Павловское- улицы Животноводческая, Зеленая, Новая, Старая Набережная, Суздальская, Центральная, переулок Тихий.

Избирательный округ № 3

Центр-село Спасское-Городище, здание Спасско-Городищенской школы

 (678 избирателей)

В избирательный округ входят населенные пункты: села Барское-Городище, Переборово, Семеновское-Красное, Спасское-Городище, Якиманское.

Избирательный округ №4

Центр-поселок Садовый, здание Дома культуры

( 619 избирателей)

В избирательный округ входят: пос.Садовый – улицы Вишневая, Владимирская, Квартал 3 Линия 1, Квартал 3 Линия 6, Малинки, Радужная, Рябиновая, Светлая, Солнечная, Тенистая, Южная.

Избирательный округ № 5

Центр- поселок Садовый, здание Дома культуры

(593 избирателя)

В избирательный округ входят: пос.Садовый - улицы Садовая, Строителей, деревня Бродницы.

Избирательный округ № 6

Центр- поселок Садовый, здание Дома культуры

( 610 избирателей)

В избирательный округ входят пос.Садовый - улицы Графского, Заячья Горка, Институтская, Лесная, Парковая, Спортивная, Центральная, Яблоневая, Ягодная, село Сеславское.

Избирательный округ № 7

Центр -село Суходол, здание Дома Культуры

(589 избирателей)

В избирательный округ входят населенные пункты: села Брутово,Овчухи, Суходол, деревня Кисарово.

Избирательный округ № 8

Центр-село Порецкое, здание Порецкой средней школы

(639 избирателя)

В избирательный округ входят населенные пункты: села, Порецкое, Улово.

Избирательный округ № 9
Центр-село Мордыш, здание Дома культуры

(515 избирателей)

В избирательный округ входят населенные пункты: села Васильково, Воскресенская Слободка, Заполицы, Мордыш.
Избирательный округ № 10
Центр- село Борисовское, здание Дома культуры

(509 избирателей)

В избирательный округ входят населенные пункты: село Борисовское.

Приложение №2

к  решению Совета народных депутатов
 муниципального образования

Павловское
от  28.04.2017 № 17
Графическая схема одномандатных избирательных округов

муниципального образования Павловское
[image: image1.jpg]

Избирательные округа:
	1. Павловский
	6.Садовый

	2. Павловский
	7.Суходольский

	3.Спасско-Городищенский
	8. Порецкий

	4.Садовый
	9. Мордышский

	5.Садовый
	10. Борисовский